
2013年7月13日 星期六 编辑：郭宁康 校对：程予辉 首席组版：刘祖威
国 际04

经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地违
法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须
知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以
联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买
协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交 易 系 统（http://www.lyggzyjy.com）进

行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人
须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用

地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌
《出让须知》等文件。申请人可于2013年8
月10日17时前登录洛阳市公共资源网上交
易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，并
按上述文件规定的操作程序参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2013年8月10日17时（竞买保证
金须按网上交易系统生成的保证金账号交
纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定的
洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂牌

报价起始时间为2013年8月2日9时，截止
时间为 2013 年 8 月 12 日 16 时。挂牌报价
时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿
意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价
程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）如对上述地块权属情况有异议的，

请与洛阳市国土资源局联系。

六、联系方式
出让方联系人：洛阳市国土资源局 郝

爱军 0379-63305991
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中

心 靳小燕0379-69921078
数 字 证 书 办 理 联 系 人 ：徐 先 生

0379-63922311 69921072
洛阳市国土资源局

洛阳市公共资源交易中心
2013年7月13日

编号

LYTD-2013-41

土地位置

涧西区兴隆寨村珠江路与滨河路东北角

土地面积（㎡）
50060.577

土地用途

商务、商业用地

规划指标要求

容积率：6.0-7.0、建筑密度：25%-35%、绿地率≥30%

出让年限

40年

起始价（元/㎡）
7110

保证金（万元）

18000

洛阳市国有建设用地使用权挂牌出让公告

洛阳东方外国语学校
北大清华梦工厂

2012年度洛阳市唯一一家
省级优秀民办学校

即日起招生报名
学杂费3400元
地址: 河东出口 18937994188氵廛

洛阳东方外国语学校

洛阳市引进优质教育项目
教育部双语教学实验基地
在校生3000余名

中小学特色教育航
母—中国（北京）东方外
国语教育集团斥资2亿
元，占地200亩。

小初高全日制寄宿

招生培训

老城 13383888661
西工 15539734420
涧西 15539714420

财运来搬家

注册号 410304634060274

新区搬家80880707

长短途货运、拆装空调

搬家大全

62100000
格力拆移 62100000
快修空调 62100000
加氟清洗 62100000

售后移修空调、高价收 62100000
格力美的

售后拆移 65332222
精修空调 65332222

专 车 拆 移 、清 洗 加 氟 65332222

家电维修

●海岸庆典时尚专业13007572573
庆典礼仪

成人高考与高自考
多 所 院 校 各 专 业 专 科 本 科 报 名
国 家 承 认 学 历 ，咨 询 63211236

声明公告

朱少忠与孙改梅之子出生
医学证明丢失，编号为G41020
4666，声明作废。

●景观规划设计施工13703495403
园林景观

朱进生安考证丢失，证号：
B（2008）0303849，声明作废。

万红强与孙素芳之子万世
豪出生医学证明丢失，编号：H4
10223579，声明作废。

管小瑞教师资格证丢失，
编号为 20134102642003303，
声明作废。

马槐舟位于涧西区安徽路
7 号 7 幢 3-303，证号为洛房权
证市字第 00038798 号的房屋
所有权证，声明遗失。

马槐舟位于涧西区安徽路
7号7栋3单元303号公有住房
出售产权界定卡丢失，卡号为
11101，声明作废。

洛阳市汇川智能工程有限
公司开户许可证丢失，核准号：
J4930004593702，声明作废。

刘亚磊豫 C8U280 道路普
通货物运输证正本，证号豫交运
管许可吉字410306400162号，
声明作废。

分类广告
刊登电话：63330377 63330677 18637935445

法律顾问：河南洛浦律师事务所 卢晓昆主任13938849753
地址：唐宫西路32号唐宫大厦8楼（西工小商品市场东隔壁）

合并公告
经河南省司法厅批准决定

（豫司许律决[2013]第 21 号文
件），河南松盛律师事务所和河
南永进律师事务所合并，合并
后名称为河南松盛永进律师事
务所，地址位于洛阳市九都路
61 号丝钉厂大厦 5 楼。原事务
所业务、债权债务由河南松盛
永进律师事务所承继、享有和
承担。特此公告。

马亚丽助理医师资格证丢
失，资格证编码为：200541241
411223197210115565，助 理
医师执业证书丢失，执业证编
码为：241410327000051，声明
作废。

南京天加空调设备有限公
司郑州分公司丢失南京天加空
调设备有限公司开具的增值税
普通发票 1 张，为 2013 年 6 月
19日开具给洛阳浩雅置业有限
公司，号码：06062297，发票金
额：972357元。声明遗失。

注销公告
洛阳华兴纸制品有限公司

拟向登记机关申请注销登记，
请债权人于本公告发布之日起
45 日内向本公司申报债权，特
此公告。

（上接01版）
在评选模范中学习模范，在学习模范中争做模

范。如今，在嵩县的道德跑道上，一个个你追我赶、
奋勇争先的感人场面涌现出来。

“讲堂”引领，道德高地上异彩纷呈

“道德重如山，道德贵似金，人生道路上有德才
能行……”一曲《公民道德歌》合唱后，干部职工通过
视频观看了“2011年感动中国年度人物”孟佩杰的
感人事迹，并聆听了县道德模范路延庆的事迹报告，
之后许下“做一个勤劳善良的嵩县人，做一个文明有
礼的计生工作者”的诺言，将个人对道德的真切感悟
写在一个个纸鹤上，最后，全体干部职工在“心系雅
安 你我同在”的横幅上签名。

4月26日，嵩县计生委举办的道德讲堂活动，让
参加者久久难以平静。

“我听、我看、我讲、我议、我选、我行”，如今，以
“六个我”为主要形式的道德讲堂活动在嵩县风起云
涌，并以“可亲、可近、可感、可学”受到了该县干部职
工的青睐。

道德讲堂“走红”的背后，是嵩县全力推广、推进
这一公民道德教育形式的努力与探索。

完善相关制度。先后建立了道德讲堂组织领
导、学员管理、信息公开、资料留存、考核激励等日常
管理制度，科学制订全年活动计划，每次活动前认真
谋划内容和形式，提前公布活动信息，结束后做好资
料整理存档，将个人参与道德讲堂情况列入评先树
优考核范围。

精选活动教材。先后选定了《做勤廉表率、促科
学发展》《论文化建设》《以人为本、执政为民》《国学经
典》《道德汇典》《身边的感动》等为学习教材。

创新宣讲方式。各单位依据自身工作特点，充
分尊重职工意愿，设计多样化宣讲形式，使职工易于
参与、乐于参与。

截至目前，嵩县已在各单位、各乡镇高标准建
设了 80 所道德讲堂，开展职业道德、孝老敬亲、爱
岗敬业等道德讲堂 225 期。在道德讲堂的“哺育”
下，“讲道德、做好人、树新风”的浓厚氛围正在嵩
县形成。

“德亭模式”，道德花园中一枝独秀

德亭，嵩县西部的农业大镇，因美丽的天池山而
在河南旅游界小有名气。

如今，德亭的美丽又增加了一分，公民道德建设
的累累硕果让外人对这个偏远的乡镇更加刮目相
看。

2013年5月23日，我市农村道德建设工作现场
会在德亭召开。“一个乡镇，公民道德建设搞到这份
上，不简单，真的不简单！”看着德亭镇酒店村街道两
旁墙上写着的《二十四孝》《弟子规》等道德教育内
容，市委宣传部副部长、市文明办主任谷连民发出这
样的感慨。

在公民道德建设上，“德亭模式”的探索确实值
得思考和借鉴。

一把手亲自抓、每周一期的道德简报、通俗易懂
的乡村道德讲堂、丰富多彩的文化活动……德亭在
公民道德建设上的一举一动都有板有眼、有声有色。

其中最引人注目的，最能促使人将“感动”化作
“行动”的，是发动全镇人民参与的道德模范评选。

德亭镇的道德模范评选活动始于 2012 年 3
月。通过群众自荐、村民组会议和村民代表会议分
层评议、张榜公示等环节，全镇各村、各单位共评出
10类道德模范348名。镇评选领导小组从这348名
模范中，精挑细选出100名作为德亭镇首届“十佳百
星”道德模范。镇里派专人深入村组农户，挖掘、整
理这100名道德模范的事迹，通过嵩县手机报进行
集中报道，还将他们的照片和事迹制成宣传版面，在
镇区怀德路集中展示。

今年以来，镇里又抽选10名道德模范组成报告
团，在镇直单位和24个村巡回报告50场次，直接受
教群众有1万余人。

如今，一个学有榜样、赶有目标、共讲道德、共创
文明的“道德德亭”让人看到了道德建设给这片沃土
带来的别样精彩，这对在全市范围内加强农村道德
建设，也具有示范和借鉴意义。

“交友不可太甘，淡而致远，醴则难长；做事莫
要急进，气盛心不宁，欲速而不逮。”在嵩县一位干
部的手机上，记者看到了这样一条励志短信，发信
的是嵩县县委书记李大伟。据介绍，类似的与道
德建设、道德教化有关的短信，李大伟经常给嵩县
的干部发送。

随着市、县领导的重视，随着五条百里道德文明
长廊的打造，随着道德建设“进学校、进机关、进家
庭”向纵深推进，随着“道德手机报”“道德短信”的全
覆盖，随着道德建设形式的不断创新和效果的日益
显现，“道德嵩县”轮廓已现、前景可期。

道德花开满园春

国际黑客大会定于8月举行，美
国政府官员将首次被拒之门外，原因
是黑客界因“棱镜”监控事件对美国
政府不满。

法国两家民间团体 11 日就“棱
镜”事件起诉美国情报机构和几家互
联网巨头。

首次拒入
今年黑客大会定于8月1日在美

国拉斯韦加斯市举行。大会创办人
杰夫·莫斯 11 日在会议网站发表简
短声明，婉拒美国官方人员与会。

莫斯说：“我们圈子的行事精神
是开放、可以验证的信任和相互尊
重。就与政府人员交流和交往而言，
最近一系列爆料让圈子里许多人对
这类关系不爽。因而，我认为，如果
政府方面暂停参加今年的大会，对全
部与会者而言最好不过。这样，所有
人都有时间想想我们怎样来到这里，
想想今后会怎样。”

美国防务承包商博思艾伦公司
雇员爱德华·斯诺登上月爆料，美国
安全和情报机构制订“棱镜”计划，长
期监控互联网通信。事件曝光后，舆
论哗然。美方正在追捕斯诺登。

莫斯告诉路透社记者，拒绝美国

政府官员参加黑客大会是“艰难”决
定，然而“留一点时间和距离有好处，
尤其是鉴于现在（黑客界）情绪激动”。

美国国家安全局和联邦调查局
拒绝就莫斯表态做出回应。

曾是常客
国际黑客大会于1993年首次举

行，各路黑客在会上交流经验，切磋
技术。除黑客外，与会者还包括互联
网研究者、企业网络安全专家和美国
政府官员。

莫斯说，大会首次举办时，他就向
美国政府机构发出邀请，原因是他认为
政府方面即使没有受邀，也会派人前
来。美国政府婉拒邀请，但派人以隐藏
真实身份的方式参会。

路透社评述，近年来，大会已经
变成美国政府与民间黑客之间的论
坛，一些与会政府人员甚至协助志愿
者组织会议。美国军方、情报和执法
部门与民间企业竞争，在会议期间发
掘黑客人才。

“我们试图创建一个环境，让政
府方面感到，他们可以参加，我们没
有敌意。”莫斯说，“我们可以向他们
提问，他们也想向黑客们询问最新技
术问题。”

美国国家安全局局长基思·亚历
山大去年在会议期间作主旨讲话。
听众向他询问，美国政府是否秘密收
集美国公民通信信息，基思断然否
认，称这类说法“完全是胡说八道”。

民间起诉
斯诺登披露，美国长期监控欧

洲联盟成员国和欧盟机构通信。
法国民间团体“国际人权联合会”
和“法国人权联盟”11 日共同向法
国巴黎一家法院提起诉讼，控告美
国国家安全局和联邦调查局。

两家团体指控安全局和联调局
“以欺诈手段进入自动信息处理系
统；以欺诈手段收集个人信息；肆意
侵犯个人隐私；使用和讨论以上述方
式获取的录音内容和文件”。

他们发表声明，指责美方“明目
张胆侵犯个人生活，构成对个人自由
的严重威胁”。他们警告，美方如果继
续这类行动，今后可能会“无法无天”。

同时，这两家团体起诉7家美国
大公司的“不特定人员”，包括微软、
雅虎、谷歌、脸谱、美国在线和苹果公
司，认为他们是安全局和联调局“可
能的同谋”。

（据新华社供本报特稿）

国际黑客大会首拒美官员出席

7月11日，媒体记者守候在英国伦敦圣玛丽医院的
私人产房门外。

英国凯特王妃预产期临近，数百名媒体记者在凯特
将会入住的圣玛丽医院的私人产房门外安营扎寨，日夜
守候。 （新华社发）

英国王妃临盆媒体安营守候

在机场中转区与人权组织代表及知名律师会面在机场中转区与人权组织代表及知名律师会面

斯诺登请求在俄避难斯诺登请求在俄避难

据新华社7月11日消息 英国制药公司葛兰素
史克11日晚间称，将严肃对待所有和行贿与腐败相
关的行为。葛兰素史克（中国）投资有限公司是葛兰
素史克在中国的分支机构。葛兰素史克表示一直坚
持对商业行为进行监督，以确保符合严格的规程。
声明称：“我们在中国也做到合规，目前发现并没有
证据显示曾向医生和政府官员行贿。但如果确实有
这方面的证据证明曾有这类行为，我们将采取行动
予以纠正。”

葛兰素史克称
将严肃对待行贿事件

据新华社华盛顿7月11日电（记者 王丰丰
樊宇 易爱军）第五轮中美战略与经济对话 7 月 10
日至11日在美国华盛顿举行。中国国家主席习近
平特别代表、国务院副总理汪洋和国务委员杨洁篪
同美国总统奥巴马特别代表、国务卿克里和财政部
部长雅各布·卢共同主持对话。双方围绕落实两国
元首安纳伯格庄园会晤共识、推进中美新型大国关
系建设坦诚、深入地交换了意见，达成了广泛共识，
取得了重要积极成果。

双方同意，以准入前国民待遇和负面清单为基
础开展中美双边投资协定实质性谈判。美方承诺公
平对待中国企业赴美投资，对包括国有企业在内的
中国投资者保持开放的投资环境。美方承诺美国外
国投资委员会所有的投资审查都仅限于国家安全，
而不是经济政策或其他国家政策。

双方同意加强两国高层交往和各层次对话磋
商，决定继续改善和发展两军关系，探讨制定中美重
大军事行动相互通报机制。

双方认为，构建新型大国关系应该从亚太做起，
双方应就地区事务加强沟通协调，努力形成良性互
动格局，共同致力于维护亚太地区的和平、稳定、发
展。中方阐述了在东海、南海等敏感问题上的原则
立场，强调中国坚定捍卫主权和领土完整，同时主张
由直接当事方通过协商谈判妥善处理和解决有关领
土争议。中方敦促美方尊重事实，明辨是非，不做任
何可能导致问题复杂化的事。

在网络安全问题上，中方阐明了中国政府的原
则立场。双方就网络工作组机制建设、两国网络关
系、网络空间国际规则等问题进行了坦诚、深入交
流，并建设性地提出了一些合作倡议。

双方宣布建立元首特别代表热线。

第五轮中美战略
与经济对话闭幕

7 月 12 日，
在 俄 罗 斯 莫 斯
科，一名男子观
看屏幕上斯诺登
（中）露面的照片
（新华社/法新）

据新华社东京7月12日电（记者 郭一娜）日
本外务省负责官员12日接受新华社书面专访时表
示，有关“日本首相安倍晋三说将联合相关国家对抗
中国”的报道不实。

《东京新闻》10日报道，安倍在9日电视台举行
的党首辩论节目中，表达了要强化与中国有领土争
端的相关国家的合作、对抗中国的看法。外务省官
员说，《东京新闻》的报道转引自共同社。该报道不
是对安倍表态原话的直接引用，而是共同社方面的
解读。但是，随后个别媒体将其作为安倍首相本人
的表态进行了错误的引用报道。日本政府已经通过
驻华使馆向该媒体说明情况。

外务省官员还说，对于日本来说，日中关系是最
重要的双边关系之一，即便存在个别问题，持续推动
各个层次的对话与交流依然重要。

日本外务省称“联合他国
对抗中国”报道不实

据新华社莫斯科7月 12日电
美国情报部门前雇员斯诺登与俄罗
斯和国际人权组织代表及知名律师
12日在莫斯科谢列梅捷沃机场中转
区进行了会面。俄罗斯国家杜马议
员尼科诺夫12日在与斯诺登会面后
说，为了获得在俄政治避难地位，斯
诺登同意今后停止损害美国的利益。

会面于莫斯科时间 12 日 17 时
（北京时间21时）准时开始，有13人
参加了这次闭门会晤。俄罗斯国家

杜马议员尼科诺夫、俄罗斯人权全权
代表卢金及国际人权组织代表和一
些律师参加。尼科诺夫在机场对记
者发表谈话说，斯诺登已经正式向俄
罗斯政府提出政治避难的请求，在会
面过程中斯诺登同意接受俄方提出的
条件，即他不会继续损害美国的利益。

据尼科诺夫转述，斯诺登表示他
知道俄方的条件并愿意接受，他不打
算损害美国的利益，因为他热爱自己
的国家。

尼科诺夫说，目前斯诺登状态良
好，对问题反应迅速，自称感觉很安全。

6月23日，斯诺登由中国香港飞
抵莫斯科，至今一直滞留在谢列梅捷
沃机场中转区。7 月 1 日，普京提出
俄接受斯诺登政治避难申请的条件，
即“他必须停止继续损害美国的利
益”。斯诺登在得知这一消息后一度
放弃了留在俄罗斯的打算。目前，委
内瑞拉、尼加拉瓜和玻利维亚3国已
经表示愿意为他提供庇护。


